PRODIN - Pro-Reitoria de Desenvolvimento Institucional - Atividade #3642

Objetivo Estratégico # 32 (Em Andamento): 7. Aprimorar e integrar as acdes de planejamento e gestéo.

Desafio Estratégico # 536 (Em Andamento): 7. Aprimorar e integrar as agdes de planejamento e gestao

Agao Setorial - Reitoria # 891 (Concluida): Coordenar o provimento de dados da gestdo académica

Acéo # 3333 (Concluida): Coordenar o processo de coleta de dados e informagdes para o censo da Educacdo Béasica 2020

Emitir Portaria designando servidores para a coleta e informacao de dados no sistema do censo
da Educacao basica 2020

20/11/2019 14:24 - PESQINST - PRODIN Reitoria

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

Concluida
Alta
DG CAMPUS VILHENA

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

01/05/2020
15/05/2020
100%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

1. Setores envolvidos:

1.1. CRA
1.2. CGP

1.3. BIBLIOTECA

1.4. DIRETORIA DE ENSINO

Historico

#2 - 13/11/2020 15:46 - DG CAMPUS VILHENA

- Situag&o alterado de N&o Iniciada para Concluida

Conforme orientagdo da PRODIN, foi utilizada da portaria do ano anterior, PORTARIA N¢ 154/VLH - CGAB/IFRO, DE 06 DE JUNHO DE 2019

(0583095)

#3 - 13/11/2020 15:46 - DG CAMPUS VILHENA

- % Terminado alterado de 0 para 100

03/04/2025

1/1
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